2. (توهم را بزداید، نفرت و انزجار مردم علیه تجاوز امپریالیسم اشغالگر امریکا و متحدین ان بر انگیزید)
3. (تکرار آتش سوزی و خونریزی در عراق)
4. ("حزب کمونست ماویست افغانستان" و طالبان) به تاریخ 28 جوازی 1386 مطابق 18 جون 2007
5. (رد اتهامات بی پایه و دروغین حزب کمونست "ماویست" افغانستان) 21 دلو 1384 مطابق 4 فبروری 2006
6. (فشرده گزارش، ضرورت میرم ایجاد حزب کمونست واقعی (م-ل-م) افغانستان 22 سرطان 1384
7. (خصوصیت ستراتیژی سیاسی نظامی امپریالیسم امریکا و متحدین ان در افغانستان) اسد 1387
8. (سیاست سرکوبگر و جنگ افروز امپریالیسم امریکا و متحدینش در افغانستان) 21 جوازی 1386
9.